

**Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych do Medycznego Laboratorium Diagnostycznego Nr sprawy: WPSP.NAZ-383/1/15.

Na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuję treść zapytań Wykonawcy do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Treść zapytania Wykonawcy 2:

Pakiet 5 – drobny sprzęt laboratoryjny (formularz cenowy nr 1e).

Dotyczy pakietu 5

1. Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści pojemniki 100ml?

2. Poz. 2 Jeśli Zamawiający nie dopuszcza powyższych, to czy zgodzi się na pojemniki 120ml?

Odpowiedź :

1. w poz. 2 Zamawiający nie dopuści pojemników 100ml.

2. poz. 2 Zamawiający nie wyraża zgody się na pojemniki 120ml.

Dotyczy Umowy

1. Dot § 7 pkt. 2 Czy Zamawiający wydłuży termin rozpatrywania reklamacji do 4 dni roboczych ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu rozpatrywania reklamacji pozostawia zapis § 7 pkt. 2 projektu umowy bez zmiany.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary za opóźnienie w dostawie do 0,1 % wartości niezrealizowanej części zamówienia /dzień?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w projekcie umowy.

3. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary w § 10 pkt. 2 ppkt 3 do 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w projekcie umowy.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

BM/DS/4.

DYREKTOR Z poważaniem
mgr Marcin Kwaśny